外国语学院 2024 年河南省文明班级、文明宿舍、

文明学生拟推荐名单

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于精神文

明建设的重要指示精神，紧紧围绕举旗帜、聚民心、育新人、兴文化、

展形象使命任务，充分发挥先进典型的示范引领作用，根据《关于推

荐 2024 年河南省、新乡市教育系统“两创两争”活动先进集体和先

进个人的通知》和《关于评选 2024 年河南省文明班级、文明宿舍、

文明学生的通知》文件精神，结合学院实际，现将外国语学院 2024

年河南省文明班级、文明宿舍、文明学生拟推荐名单公示如下:

文明班级（1个）

英语 215 班

文明宿舍（1个）

6#229

文明学生（1个）

商英 212 班 李静怡

公示时间:2024 年 3 月 25 日—2024 年 3 月 28 日

公示期间如有异议，请实名到团委办公室反映情况。

外国语学院团委

2024年 3月 25日

	   为深入学习宣传贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于精神文明建设的重要指示精神，紧紧围绕举旗帜、